
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 01/03/01. 

PŘÍSADA DO BENZINU SPEED 
Speed Benzin Zusatz 

POPIS PRODUKTU Přípravek je tvořený kombinací bezpopelových samomísitelných účinných látek, 
formulovaných podle nejnovějších poznatků z vývoje motorových paliv a jejich 
aditiv. Vyznačuje se výbornými čistícími a materiálově-ochrannými vlastnostmi. 

VLASTNOSTI - zajišťuje čistotu a zabraňuje tvoření usazenin v palivovém systému 
 - odstraňuje zbytky po spalování na ventilech a ve spalovacím prostoru 

- normalizuje spotřebu paliva a hodnoty emisí ve výfukových plynech  
- redukuje klepání motoru 
- zvyšuje hospodárnost provozu a provozní bezpečnost 
- chrání před korozí celý palivový systém 
- bylo osvědčeno pro motory s turbodmychadly a katalyzátory 
- vhodné pro motory s karburátorem i se vstřikováním 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva : žlutá 
Hustota při +15 °C : 0,787 g/cm3   
Bod vzplanutí : +42  °C 
Obsah popela : 0,0 % 

OBLAST POUŽITÍ  Přípravek je možné úspěšně používat ve všech čtyř i dvoutaktních spalovacích 
motorech. To platí pro motory motorových vozidel a rovněž pro lodní a průmyslo-
vé motory. 

 Mimo použití přípravku při provozu motorů je možné jej použít pro konzervaci 
motorů při jejich dlouhodobém odstavení z provozu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 1 l postačí na 400 l benzinu: 

 Odměrka (součást šroubového uzávěru dózy) o obsahu 25 ml odpovídá množ-
ství pro 10 l benzinu. Smíchání s benzinem proběhne v nádrži samovolně. 

NABÍDKA BALENÍ Speed Benzin Zusatz 1 l dóza Obj. č. 5105 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


